
【発行者プロフィール】

“ゆとり”と“やすらぎ”のガーデンづくりでNO.１を目指す社⾧

山本 昌利（やまもと まさとし）

◆生年月日：昭和３３年３月２４日生まれ ◆出身地：京丹後市大宮町

◆趣味：国内で食べ物がおいしいところへの旅行（主に熊本、⾧野）

◆家族構成：妻、娘３人 ◆好きな食べ物：地鶏、魚、たまご焼き

【発行元】

“ゆとり”と“やすらぎ”のガーデンづくりでNO.１を目指します！（株）山翠園

〒６２９ʷ２５０２ 京都府京丹後市大宮町河辺３７１５ʷ１

TEL:０７７２ʷ６８ʷ０７０７（８：００～１７：００）FAX:０７７２ʷ６８ʷ０８２１

■■■この「やまちゃん通信」は、私と何かのご縁があったかたにのみ、差し上げている通信誌です。■■■

“ゆとり”と“やすらぎ”のガーデンづくりでＮｏ．１を目指します！(株)山翠園 電話：０７７２－６８－０７０７

◆本年も宜しくお願い致します！！◆

いつも大変お世話になっております。本年も宜しくお願い致します。

山翠園代表の山本昌利です。やまちゃん通信第57号をお送りいたします。昨年末新型コロナ

も少し収まり今年は研修や展示会に動けると思っていたさなかのオミクロン株の猛威と積雪に

悩ませれる新年になりました。年始に「おもちゃ王国東条湖」に3人の孫と遊びに行ってきまし

た。久しぶりの遊園地にコロナが怖いなと思いつつ気を付けながら向かいました。日にちと時

間帯が良かったのかガラガラで安心して楽しむことが出来ました。久しぶりに歩きまわり体を

動かすことが出来ました。やはり可愛い孫と過ごすのは楽しいです。

今年はあまりひどくならないで春になるのかな？と思っていたのは束の間！！月末に近くな

るとオミクロン株が全国に蔓延。京丹後市や近隣の市でもかなり蔓延してきました。2年ぶりに

LIXILの表彰式に行けるかなと楽しみにしていたのですが、やはり「中止」なってしまいました。

来年はコロナが終息する事を祈るばかりです。

雪降りの期間が年末からと長いので、感謝祭で使用するバーベ

キュー炉やピザ窯を造りました。今まではピザ窯も自作してあった

のですが今回は以前から置いてあった既製品のピザ窯を置台に

置いて化粧飾りしました。「焼きそば・焼き鳥」を新しく造った炉で

皆様にご提供が出来る日を楽しみにしております。後少し残って

いた展示場の展示品（普及型ガーデンルーム・他）も春には完成予定となります。

ウッドショックから始まり鉄商品・食品などの値上がりが起こっています。資材調達は今のとこ

ろ順調ですが2～4月にかけてアルミ製品・コンクリート製品が値上がりします。お客様に直接

関係ある値上がりなので弊社も大変困っています。早めの注文で何とか5～6月までは現

行価格で提供できるように調整しております。もしエクステリア・

住設関係の商品をお考えの方がおられましたら早めの方が良

いと思います。まだまだ寒い日が続きますが、体調にお気をつ

けてお過ごし下さい。

やまちゃん通信 ～第5７ 号～

２０２2年 1月

■やまちゃん通信ご不要の方は、お手数ですがお名前を書いてそのままＦＡＸして頂くか、お電話にてお申し付けください。

◆発行者コラム◆

最後までお読みいただき、有難うございます！

底冷えの冬になりまだ喉の調子が良くなっていない私に

は大変つらい冬です。咳も出ますしこのご時世少し嫌が

られるような視線はたまに感じます。暖かい春が早く来

ることを楽しみに本年も精進してまいりますので宜しくお

願い致します。 山本昌利

山本昌利

◆グランピング施設に恐竜！！◆

リゾート関係の仕事で打ち合わせに行きました！！

※コロナの為おすすめコーナーは中止します。

↑新しくなったﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰ炉・ﾋﾟｻﾞ窯

久美浜町布袋野にあるバーベキューや宿泊グランピングの場所です。

大きい恐竜は動きます！！機会があれば行ってみて下さい！

↑孫と白バイに乗りました！


